



REPLOT UNGDOMSFÖRENING R.F.

Byhamnvägen 94  
65800 REPLOT

## VERKSAMHETSPLAN FÖR VERKSAMHETSÅRET 2023

12.03.2023

### Årligen återkommande evenemang:

- Talkofest
- Påskhäxfest samt påskbrasa
- Sim & Rodd
- Kubbkampen
- Pidro
- Paintball
- Barndisco
- Byafest
- Adventsmarknad
- LAN

### Styrelsearbete och administration

Föreningen kommer att fortsätta sträva efter att styrelsearbetet ska vara smidigt och effektivt under årets gång. Mötena kommer att hållas en gång i månaden. Det kommer göras uppgiftsfördelningar mellan alla styrelsemedlemmar. För styrelsens del så kommer det ordnas olika sorters sociala träffar för att förbättra sammanhållningen mellan medlemmarna och för att belöna deras frivilliga arbete i föreningen. Styrelsen kommer alltid att sträva efter ett gott arbete som gynnar föreningen.

Styrelsen ska som tidigare kunna kontinuerligt få en överblick över föreningens ekonomi och verksamhet. Föreningen skall drivas på ett sätt, så att arbetet är givande och på en passlig nivå och att alla som vill vara med på ett hörn har möjlighet till det.

## **Medlemmar**

Medlemsregistret kommer att uppdateras löpande under årets gång. Nya medlemmar kommer att skrivas in, medlemmar som så önskar skrivs ut och avlidna medlemmar tas bort ur registret. Styrelsen fastställer medlemsregistret i början av verksamhetsåret. Info om medlemmar i föreningen som finns i medlemsregistret är bland annat medlemmarnas kontaktuppgifter och uppgifter om betalning av medlemsavgiften. Personliga fakturor skickas ut genom post, direkt till medlemmarna. De medlemmar från tidigare som inte har betalat sin avgift på tre år i rad kommer att automatiskt strykas ur registret. Det antas då att de inte längre önskar att vara medlemmar. Kontakten mellan föreningen och medlemmarna kommer att fortsätta löpande med hjälp av infoblad, sociala medier och föreningens webbplats.

## **Informationskanaler**

Föreningen kommer att sträva efter att sprida information om sin verksamhet genom sina informationskanaler. De verksamheter och evenemang som föreningen kommer att hålla under årets lopp kommer det att komma ut infolappar om på Replots anslagstavlor och även i andra byar vid behov, via informationsblad i byns postlådor, medlemsmejl, sociala medier (Facebook och Instagram) och föreningens hemsida ([www.replotuf.sou.fi](http://www.replotuf.sou.fi)). Föreningen kommer även att använda sig av byns egen tidning, Replot Byablad, för att sprida information. Replot UF kommer att sträva efter att alla informationskanaler ska vara uppdaterade, snygga och lättanvända. De högst prioriterade informationskanalerna är dock föreningens webbplats, Facebook-sida, Instagram-konto samt Replot Byaråds anslagstavla.

## **Fastigheter och byggnader**

Under årets lopp kommer Replot UF att erbjuda andra föreningar, företag samt privatpersoner möjligheten att hyra Replot ungdomslokal för möten, tillställningar eller fester. Föreningens egen verksamhet går dock före uthyrningsverksamheten. Föreningen kommer att satsa på fastighetsskötsel under året, både inomhus och utomhus. Mindre reparationsarbeten utförs varefter de konstateras behövas.

## **Bidrag**

Inför verksamhet, olika evenemang och föreningshusets renovering kommer det även sökas bidrag. Bidragen kommer att sökas från kommunen, fonder, stiftelser, föreningar och andra aktörer. Ordförande kommer att ha huvudansvaret för bidragsansökningarna men tar även hjälp och stöd av föreningens kassör.

## **Barn- och ungdomsverksamhet**

Föreningen kommer att fortsätta med att vara och finnas till för byns ungdomar. Föreningshuset kommer att fortsätta vara öppet för ungdomarna då det är möjligt, dvs. Då det inte stör någon annan verksamhet. Detta förutsätter även

att ungdomarna ska kunna uppföra sig i föreningshuset varje gång de vistas där samt att de ska ta ansvar för sina egna handlingar.

Vi kommer fortsätta med de omtyckta discona och eventuella film- och spelkvällar kunde också ordnas om intresse finns.

Styrelsen för år 2023 kommer fortsätta att arbeta vidare på, för att försöka hitta olika "vägar" för att locka ungdomar samt barn till föreningshuset.

### **Talkofest**

I början av 2024, eller i slutet på verksamhetsåret, kommer en talkofest att ordnas för alla som deltagit i talkon under det föregående året, som tack för att de ställt upp och hjälpt UF.

### **Barndisco**

Discon har ordnats för lågstadieskolornas elever samt för barnen inom småbarnspedagogiken. Discon har ordnats till valborg samt under halloween. Dessa tillställningar har varit mycket lyckade under de senaste åren och är något vi kommer att fortsätta med. Planeringen kommer börja under mars och nytt för i år är att vi kommer att ta hjälp av barnens föräldrar till discot som ordnas för skoleleverna, för att säkerheten skall vara bra och för att alla som deltar skall kunna känna sig trygga. Detta har gjorts i de andra föreningarna runt omkring och där har det fungerat bra.

### **Pidro**

Pidro-gänget kommer att fortsätta hålla sina träffar/kvällar i föreningshuset under detta år. Den nya pidro säsongen börjar under hösten 2023 och då kommer deras framgångar förhoppningsvis att fortsätta.

### **Påskfirande**

Påsklördagen infaller den 8.4 och som tidigare år kommer påsken att firas på Replot UF:s eget sätt. På dagen kommer vi att ordna påskhäxfest med lekar för barnen i föreningshuset. Under samt efter påskhäxfesten kommer det att ordnas korvgrillning utomhus. Då får den som vill köpa korv och grilla den själv vid en liten brasa, om vädret bara tillåter.

På kvällen tänds påskbrasan nere vid Replot hamn. Nere vid brasan kommer vi att ha försäljning av bland annat grillkorv och varm saft. Vi får även hoppas att vädret vill vara på vår sida så att vi kan tända brasan. Vi hoppas också på många besökare från byn och även från landsidan.

### **Loppis**

Under 2023 kommer vi ordna loppis i ungdomslokalen, antingen på våren eller på hösten. Det är mycket populärt bland skärgårdsborna men även bland folk från landsidan.

## **Loppisrace**

Om intresse fortfarande finns kommer vi att ordna Loppisrace. Detta år kommer vi dock ordna det lite tidigare än i slutet av september. Med hopp om fint väder och många försäljare samt besökare.

## **Sim & Rodd**

Replot UF:s mest traditionella evenemang genom tiderna, det vill säga Sim & Rodd, kommer gå av stapeln den tredje lördagen efter midsommar, som i år är den 15.7. Under dagens lopp kommer det att hållas de vanligaste tävlingarna som sim och rodd, luftgevärsskytte, pilkastning, stock-, stövel- och bollkastning. De övriga programmen som ordnas är ansiktsmålning, skattjakt och "gissa fiskens vikt". Alla grenar kommer att bli anpassade för olika åldersgrupper.

Ifjol tog vi i bruk ett nytt system för deltagande i grenarna. Man kunde på förhand köpa biljetter, till ett pris av 2€/styck, som man sen använde för att delta i de olika grenarna. På detta sätt slapp vi ha många olika kassaskrin vid alla punkter. Dessa biljetter kunde köpas på några ställen vid hela området. Detta kommer vi att fortsätta även med nästa sommar, eftersom det underlättar arbetet för kassören.

Som det hör till så kommer dagen även att bjuda på servering av den smarriga laxsoppan med olika tillbehör vid ett båthus nere vid Replot hamn samt att det kommer vara kaffeservering med t.ex. nybakta kanelnurror som styrelsen själva har bakat. Vi kommer även att ordna samarbete med andra föreningar, företag och privatpersoner från skärgården kring årets evenemang för att kunna göra dagen så lockande som möjligt.

## **Kubbkampen**

En ny tradition såg dagens ljus i fjol, då vi för första gången ordnade "Kubbkampen". Detta kommer vi även ordna det kommande verksamhetsåret och vi får hoppas på flera deltagande lag. En trevlig tillställning som ordnas i början av augusti.

## **Paintball**

Vi kommer fortsätta ordna Paintball, för både medlemmar och icke medlemmar så länge intresset finns där. Ett lyckat evenemang som alltid lockat många deltagare, speciellt från den yngre generationen.

## **Byafest**

Byafesten 2023 kommer att ordnas hösten i oktober eller november månad. Under festen kommer alla deltagare bli bjudna på delikat mat, lekar och underhållning, dans samt social samvaro. Detta evenemang hör nu till ett av de större evenemang som vi ordnar och många bybor väntar på att få komma till lokalen för att njuta av gott sällskap och god mat och dryck. Planeringen

kommer att sättas i gång i god tid på hösten. Som de tidigare åren hoppas föreningen att det skall komma mycket folk i olika åldrar. Årets tema är redan bestämt och det kommer att vara "Barnkalas".

### **Adventsmarknad**

Föreningen kommer med Replot Marthaförening att stå värd för årets adventsmarknad. Marknaden ordnas i föreningshuset lördagen den 3.12. Det kommer finnas försäljare på plats som erbjuder allt från bakverk, hantverk och snabblotteri. Replot UF kommer att stå för den julbetonade serveringen under dagen.

### **LAN**

Vi siktar återigen på att ordna ett LAN i lokalen på mellandagarna om intresse finns.

### **Övrigt**

**Samarbete.** Replot UF kommer fortsätta att hålla olika sorters samarbeten med andra föreningar eller företag i skärgården under verksamhetsåret 2023.

**Medlemskap.** Föreningen är medlem i SÖU samt i Replot Byråd. Dessa kanaler kommer Replot UF att använda både för synlighet, hjälp samt stöd i verksamheten.

**Utvecklande av verksamheten.** Föreningen kommer att fortsätta ordna evenemang för olika åldersgrupper i hela byn samt skärgården. I föreningen så är det medlemmarna som har en av de viktigaste platserna och det är något föreningen måste ta hand om. De har även en viktig plats i utvecklingen av den verksamhet som vi har samt vid planerande av ny verksamhet. Styrelsen är hela tiden villiga att ta emot tips och feedback för att kunna förbättra sin verksamhet och ordna nya evenemang som det finns intresse för.

**Information och synlighet.** Inför varje evenemang kommer föreningen att informera byborna om vad som händer, det kommer även att spridas ut information efter evenemangen. Föreningen kommer att använda sig av sociala medier, anslagstavlor, lappar i postlådor samt annons/artikel i till exempel. Vasabladet och Replot Byblad. I Replot Byblad informerar föreningen varje gång om vad som hänt och vad som är på gång.